
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2016
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2015) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33310153N GONZALEZ CABARCOS, CARLOS RAMON VII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
2 33346139A GONZALEZ MENDEZ, JAVIER VII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 28,40  
3 33344904X RAMOS LORENZO, CESAR VII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 25,60  
4 33551664T ALVAREZ RODRIGUEZ, ALBERTO VII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 21,40 Si
5 76582110E SANTIN CASTRO, HUGO VII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
6 33547646F FERNANDEZ CADENAS, IAGO VII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
7 76581314P FERNANDEZ LOPEZ, JOSE LUIS VII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
8 76574394B GALLARDO RODRIGUEZ, DIEGO VII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
9 33547836J LOLO BARDASCO, LUIS MIGUEL VII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
10 33537467V LOMBARDIA ALVAREZ, MIGUEL ANGEL VII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
11 34281891T LOPEZ TOIMIL, ADRIAN VII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
12 76581960X LOPEZ RIO, JAVIER VII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
13 33555817J LOPEZ RODRIGUEZ, MANUEL VII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
14 76581740C LOSADA ALVAREZ, PABLO VII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
15 33538716R PIN PRADOS, ALVARO VII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
16 76581395C RODA PEREZ, JAVIER VII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 6,40  
17 33320114Z LAGE POL, JORGE VII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,00  
18 33348629D NUÑEZ FERNANDEZ, ANGEL MANUEL VII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
19 76728458K CARRAL IGLESIAS, JAVIER VII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
20 33546789R TEIJEIRO GARCIA, CESAR VII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
21 33554521M CALOTO SANCHEZ, DIEGO VII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
22 76581322Q LOPEZ SANGIL, DAVID VII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
23 53014072S JIMENEZ CARDOS, ALBERTO VII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,20  
24 05203710Y ALONSO CASTRO, LUIS MIGUEL VII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
25 34272810G ARZA FERNÁNDEZ, OSCAR VII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
26 33542730J BALBOA AMADO, PABLO VII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
27 76578610H CARBALLO BECERRA, LETICIA NOA VII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
28 33550333A FERNANDEZ RODRIGUEZ, CRISTIAN VII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
29 33542675G GONZALEZ MURADO, MODESTO VII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
30 34270252E LÓPEZ QUIROGA, MARTIN VII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
31 33542776J PINHEIRO SEOANE, ALBERTO VII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
32 33343666Z RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE VII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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05203710Y 24 ALONSO CASTRO, LUIS MIGUEL VII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33310153N 1 GONZALEZ CABARCOS, CARLOS RAMON VII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
33320114Z 17 LAGE POL, JORGE VII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,00  
33343666Z 32 RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE VII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33344904X 3 RAMOS LORENZO, CESAR VII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 25,60  
33346139A 2 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER VII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 28,40  
33348629D 18 NUÑEZ FERNANDEZ, ANGEL MANUEL VII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
33537467V 10 LOMBARDIA ALVAREZ, MIGUEL ANGEL VII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
33538716R 15 PIN PRADOS, ALVARO VII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
33542675G 29 GONZALEZ MURADO, MODESTO VII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33542730J 26 BALBOA AMADO, PABLO VII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33542776J 31 PINHEIRO SEOANE, ALBERTO VII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33546789R 20 TEIJEIRO GARCIA, CESAR VII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
33547646F 6 FERNANDEZ CADENAS, IAGO VII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
33547836J 9 LOLO BARDASCO, LUIS MIGUEL VII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
33550333A 28 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CRISTIAN VII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33551664T 4 ALVAREZ RODRIGUEZ, ALBERTO VII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 21,40 Si
33554521M 21 CALOTO SANCHEZ, DIEGO VII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
33555817J 13 LOPEZ RODRIGUEZ, MANUEL VII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
34270252E 30 LÓPEZ QUIROGA, MARTIN VII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34272810G 25 ARZA FERNÁNDEZ, OSCAR VII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34281891T 11 LOPEZ TOIMIL, ADRIAN VII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
53014072S 23 JIMENEZ CARDOS, ALBERTO VII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,20  
76574394B 8 GALLARDO RODRIGUEZ, DIEGO VII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76578610H 27 CARBALLO BECERRA, LETICIA NOA VII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76581314P 7 FERNANDEZ LOPEZ, JOSE LUIS VII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76581322Q 22 LOPEZ SANGIL, DAVID VII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
76581395C 16 RODA PEREZ, JAVIER VII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 6,40  
76581740C 14 LOSADA ALVAREZ, PABLO VII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76581960X 12 LOPEZ RIO, JAVIER VII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76582110E 5 SANTIN CASTRO, HUGO VII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76728458K 19 CARRAL IGLESIAS, JAVIER VII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
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